ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 30 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Colocar brita na estrada da Rua Nova (conhecida como estrada da
antena) que liga Rua Nova à BR 386 junto ao Posto 27. Conforme informação dos
moradores esta estrada foi patrolada e colocado material parcialmente. Após a chuva
a mesma se tornou intransitável em alguns trechos, tendo alguns veículos que ali
transitavam, sido rebocados por tratores.

Vereador Ari Arnaldo Müller
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari A. Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"